
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
Ufficio Istituzioni 1 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTI i Decreti della Direzione Regionale Toscana 0001309.02-08-2017 e 0001310.03-08-2017, nelle cui tabelle allegate 

sono indicati i docenti individuati per nomina da G.M. sugli ambiti territoriali per l’assunzione in ruolo a.s. 2017/2018; 

VISTA la nota prot. n. 32438 del 27/7/2017 con la quale sono state trasmesse le istruzioni relative alle operazioni di nomina 

in ruolo (ALL. A), nonché le istruzioni relative alle operazioni di passaggio da ambito a scuola, sia del personale trasferito che 

di quello nominato in ruolo (ALL.B); 

VISTO il prospetto elaborato dal SIDI nel quale è indicato - per ogni tipo di posto e per ciascuna classe di concorso - il 

numero massimo di assunzioni di docenti beneficiari della L. 68/1999; 

ATTESO che la ripartizione delle disponibilità deve essere effettuata assegnando il 50% del numero dei posti ai concorsi 

ordinari ed il 50% del numero dei posti alle graduatorie ad esaurimento considerato il recupero dello scorso anno; 

 

DECRETA 

 

per l’a.s. 2017/18 i posti da coprire con contratto di lavoro a tempo indeterminato relativamente al personale docente 

vengono ripartiti tra la procedura concorsuale per titoli ed esami e la graduatoria ad esaurimento di cui alla legge 124/99, 

come da prospetto allegato che è parte integrante del presente decreto. 

 
                                                                                                                               IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Laura Scoppetta 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003501.03-08-2017


		2017-08-03T14:11:24+0000
	SCOPPETTA LAURA




